

MHKJ Holding, Herning ApS
Poppelbakken 1, 7400 Herning

CVR-nr. 25 60 86 58

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022

Mikkel Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHKJ Holding, Herning ApS Poppelbakken 1 7400 Herning CVR-nr.: 25 60 86 58 Stiftet: 18. december 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Mikkel Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Kapitalinteresse	Sindico Group A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktiver, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.901 t.kr. mod 3.044 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-26.878	-9.408
Indtægt af kapitalinteresse	3.918.250	3.040.393
Andre finansielle indtægter	13.195	13.265
Øvrige finansielle omkostninger	-3.486	-171
Resultat før skat	3.901.081	3.044.079
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.901.081	3.044.079
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.668.250	1.420.393
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	32.831	1.233.686
Disponeret i alt	3.901.081	3.044.079

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	10.356.362	7.577.862
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.396.862</u>	<u>7.577.862</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.396.862</u>	<u>7.577.862</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.512.500
	Andre tilgodehavender	1.039.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.039.500</u>	<u>1.512.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>715.337</u>	<u>30.006</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.754.837</u>	<u>1.542.506</u>
	Aktiver i alt	<u>12.151.699</u>	<u>9.120.368</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.331.362	7.552.862
Overført resultat	1.261.757	1.228.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	11.873.119	9.111.788
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.750
Anden gæld	270.830	830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.580	8.580
Gældsforpligtelser i alt	278.580	8.580
Passiver i alt	12.151.699	9.120.368

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.165.615	-4.760	0	6.240.855
Resultatandel	0	1.420.393	1.233.686	250.000	2.904.079
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	140.000	0	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-140.000	0	-140.000
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-33.146	0	0	-33.146
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	7.552.862	1.228.926	250.000	9.111.788
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	2.668.250	32.831	200.000	2.901.081
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	110.250	0	0	110.250
	80.000	10.331.362	1.261.757	200.000	11.873.119

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	25.000	30.000
Afgang i årets løb	0	-5.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	7.552.862	6.165.615
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.918.250	2.572.995
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.027.602
Udbytte	-1.250.000	-125.000
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	110.250	-33.146
Opskrivninger 31. december	10.331.362	7.552.862
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.356.362	7.577.862
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sindico Group A/S	Ikast-Brande	25 %
	31/12 2021	31/12 2020
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	40.500	0
Kostpris 31. december	40.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.500	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		